
První celoroční 
systémová ochrana 
psů proti blechám  

a klíšťatům

K dispozici výhradně  
u veterinárních lékařů

Revoluční injekční 
přípravek s 

osvědčenou léčivou 
látkou fluralanerem

Příjem z prodeje 
antiparazitik zůstane 

ve vaší praxi

K DISPOZICI VÝHRADNĚ U VETERINÁRNÍCH LÉKAŘŮ

Díky jednorázové injekci, která se snadno podává, budete mít ochranu svých 
pacientů ve vlastních rukou.

PŘEDSTAVUJEME VÁM VŮBEC PRVNÍ  
INJEKČNÍ PŘÍPRAVEK,   
díky němuž mohou veterinární lékaři exkluzivně nabízet  
nepřetržitou ochranu psů proti blechám a klíšťatům  
po dobu jednoho roku.

injekční



Celoroční ochrana díky jediné injekci. 

Odkazy a použitá literatura: 1. Údaje z evidence, Shrnutí studie REF-10149, MSD Animal Health. 2. Souhrn údajů o přípravku – BRAVECTO 150 mg/ml prášek a 
rozpouštědlo pro injekční suspenzi pro psy. Údaje o přípravku zveřejněné na webové stránce EMA. 3. Údaje z evidence, Shrnutí studie REF-10148, MSD Animal 
Health. 
Informace o produktu v inzerátu nejsou kompletní. Před jeho použitím si pečlivě prostudujte příbalovou informaci.
Copyright © 2023 Merck & Co., Inc., Rahway, NJ, USA a její obchodní pobočky. Všechna práva vyhrazena.   
EURM-BRV-231000008  839062  10/23

VYUŽIJTE OBROVSKÝ POTENCIÁL PŘÍPRAVKU BRAVECTO® injekční

Tento injekční přípravek, dostupný výhradně prostřednictvím veterinárních lékařů, 
obsahuje fluralaner, osvědčenou léčivou látku v revoluční formulaci. Přípravek 

podává veterinární lékař během návštěvy praxe.

Jedna dávka přípravku BRAVECTO injekční 
poskytuje psům 12 měsíců nepřetržité ochrany.

HUBÍ BLECHY A KLÍŠŤATA

V rámci studie bezpečnosti u cílového druhu zvířat nebyly pozorovány žádné systémové nežádoucí 
účinky při podávání 5násobku doporučené dávky každé 4 měsíce v celkovém počtu 6 dávek.1  
V průběhu terénních klinických studií nebyly pozorovány žádné interakce mezi přípravkem 

BRAVECTO injekční a běžně používanými veterinárními léčivými přípravky (včetně vakcín).2,3

PROKAZATELNĚ BEZPEČNÁ A ÚČINNÁ OCHRANA

PO NASKENOVÁNÍ QR KÓDU SE ZOBRAZÍ POKYNY, 
JAK PŘIPRAVIT BRAVECTO injekční K POUŽITÍ

Jistota 
Podání injekce ve veterinární praxi 

znamená nižší riziko výpadku 
ochrany, neboť již není nutné 

spoléhat se na to, že majitelé zvířat 
budou přípravek podávat správně a 

ve správných intervalech. 

Praktičnost 
BRAVECTO injekční 
se zvířatům podává 
jednorázovou injekcí 

během návštěvy 
veterinární praxe, a to 
kdykoliv během roku.

Komfort 
Inovativní suspenze 

krystalů fluralaneru je 
zárukou bezproblémového 

injekčního podání a 
pozitivní zkušenosti zvířat  

i jejich majitelů.


